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DANH SACH CHI TIET THU HOC PHi MON HOC - HOC KY | NAM HOC 2014-2015
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Mon hoc

Tin chi

Hoc phi

Mién, giam

Hoc phi

KHOA:

Ma sinh vién

QH-2010-E

Hoc tén

Ngay sinh

Mon hoc

Tin chi

Hoc phi

Mién, giam

phai TT

Hoc phi

10050031
10050031
10050528
10050528
10050528
10050528
10050116
10050116
10050116
10050116
10050116
10050116
10050543
10050543
10050543
10050544
10050544
10050544
10050550
10050550
10050551
10050551
10050551
10050553
10050554
10050554
10050554
10050555
10050555
10050605
10050605
10050605

Hoang Thij Héng Hanh
Hoang Thi Héng Hanh
BUi Thi Thuy Duong
BUi Thi Thuy Duong
BUi Thi Thuy Duong
BUi Thi Thuy Duong
Khéng Thi Thu

Khéng Thi Thu

Khéng Thi Thu

Khéng Thi Thu

Khéng Thi Thu

Khéng Thi Thu

Téng Thi Duyén

T&ng Thi Duyén

Téng Thi Duyén

L& Thanh Huyén

L& Thanh Huyén

L& Thanh Huyén
Pham Thi Minh Phuong
Pham Thi Minh Phuong
Pham Thi Phuong
Pham Thij Phuong
Pham Thi Phuong
Nguyé&n B4 Quyén
Nguyén Thj Thao
Nguyén Thj Thao
Nguyén Thj Thao
Tran Thi Thu Trang
Tran Thi Thu Trang
Nguyén Thj Thuwong
Nguyén Thj Thuwong
Nguyén Thj Thuwong

02/11/1992 Lich st kinh té Viét Nam
02/11/1992 K& toan tai chinh 3
31/03/1991 Tu tuwdng H6 Chi Minh
31/03/1991 Thuc hanh ké toan tai chinh
31/03/1991 Kinh té tién té ngan hang
31/03/1991 K& toan tai chinh 3
21/02/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
21/02/1992 Quan trj ngan hang thuong mai
21/02/1992 Quan trj hoc

21/02/1992 Phan tich tai chinh
21/02/1992 Ngan hang quéc té
21/02/1992 Dinh gia doanh nghiép
25/11/1992 Thanh todn quéc té
25/11/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
25/11/1992 Phan tich tai chinh
20/11/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
20/11/1992 Phan tich tai chinh
20/11/1992 Nguyén ly quan trj kinh doanh
03/10/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
03/10/1992 Phéan tich tai chinh
12/02/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
12/02/1992 Phan tich tai chinh
12/02/1992 Nguyén ly marketing
25/12/1992 Toan ciu hoa va phat trién kinh t&
11/07/1992 Thué&

11/07/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
11/07/1992 Phan tich tai chinh
25/09/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
25/09/1992 Phan tich tai chinh
08/01/1991 Chinh pht va chinh sich cdng
08/01/1991 Tiéng Anh B1

08/01/1991 Kinh t& hoc vé nhirng van dé x3 hoi
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555.000
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555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
840.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
725.000
840.000

555.000
555.000

phai TT
190.000
555.000
290.000
370.000
840.000
555.000
840.000
840.000
840.000
555.000
560.000
840.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
840.000
555.000
555.000
555.000

555.000
725.000
840.000

QH-2010-E KETOAN
QH-2010-E KETOAN
QH-2010-E KETOAN
QH-2010-E KETOAN
QH-2010-E KETOAN
QH-2010-E KETOAN

QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
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QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
QH-2010-E KTCT
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QH-2010-E KTCT
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Mo6n hoc

Tin chi

Hoc phi

Mién, giam

Hoc phi

10050311
10050311
10050311
10050368
10050368
10050368
10050501
10050501
10050501
10050501
10050501
10050504
10050504
10050526
10050526
10050526
10050526
10050526
10050526
10050526
10053063
10053063
10053112
10053112
10053112
10053135
10053194
10053194
9050290

9050290

9050290

9050310

10050068
10050068
10050081

Lé Van Minh

Lé Van Minh

Lé Van Minh

Nguyén Thj Cdm Nhung
Nguyén Thij Cdm Nhung
Nguyén Thj Cdm Nhung
Tran Ngoc Huy

Tran Ngoc Huy

Tran Ngoc Huy

Tran Ngoc Huy

Tran Ngoc Huy

Trwong Van Than
Trwong Van Than

Liéu Hai van

Liéu Hai Van

Liéu Hai van

Liéu Hai Van

Liéu Hai van

Liéu Hai Van

Liéu Hai van

Tran Thi Huyén Anh
Tran Thi Huyén Anh
Pham Thi Quynh Nga
Pham Thi Quynh Nga
Pham Thi Quynh Nga
Phung Ngoc Tan

Vi Quynh Mai

Vi Quynh Mai

Nguyén Thj Phwong Lién
Nguyén Thj Phwong Lién
Nguyén Thj Phuwong Lién
Nguyén Dlrc Tam

Trinh Van Manh

Trinh Van Manh

Hoang Bldc Nham

08/08/1990 Thanh toan quéc té
08/08/1990 Nguyén ly marketing
08/08/1990 Nguyén ly k& toan
13/08/1992 Toan kinh té

13/08/1992 Thuwong mai dién tlr
13/08/1992 Nguyén ly k& todn
22/01/1990 Xac suat théng ké
22/01/1990 Thuong mai dién ti
22/01/1990 Tai chinh quéc té
22/01/1990 Nguyén ly k& todn
22/01/1990 Kinh té& phat trién
13/01/1990 Tin hoc co s&

13/01/1990 Nguyén ly marketing
16/06/1991 Thué&

16/06/1991 Tai chinh quéc té
16/06/1991 Nguyén ly thdng ké kinh t&
16/06/1991 Luat kinh té&

16/06/1991 Kinh t& vi md 2
16/06/1991 Kinh t& phat trién
16/06/1991 Gido duc qudc phong-an ninh 3
12/05/1991 Thuong mai quéc té
12/05/1991 Lich st cac hoc thuyét kinh t&
02/06/1991 Thuwong mai qudc té
02/06/1991 Lich sir cac hoc thuyét kinh t&
02/06/1991 Kinh té lwong

28/11/1991 Kinh té& lwong

02/04/1991 Toan kinh té

02/04/1991 Kinh té& lwong

01/09/1991 Quan tri rdi ro tai chinh
01/09/1991 Phéan tich tai chinh
01/09/1991 Dinh gia doanh nghiép
25/09/1991 Nguyén ly théng ké kinh t&
24/08/1992 Toan kinh té

24/08/1992 Kinh té& lwong

16/03/1992 Toan kinh té
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phai TT
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
840.000
555.000
840.000
555.000
840.000
840.000
555.000
555.000
840.000
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840.000
555.000
435.000
840.000
840.000
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840.000
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555.000
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QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN
QH-2010-E KTDN

QH-2010-E KTDN-LK
QH-2010-E KTDN-LK
QH-2010-E KTDN-LK
QH-2010-E KTDN-LK
QH-2010-E KTDN-LK
QH-2010-E KTDN-LK
QH-2010-E KTDN-LK
QH-2010-E KTDN-LK

QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
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Ngay sinh
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Mo6n hoc

Tin chi

Hoc phi

Mién, giam

Hoc phi

10050081
10050081
10050081
10050081
10050081
10050081
10050081
10050109
10050109
10050131
10050131
10050132
10050302
10050302
10050302
10050302
10050302
10050302
10050302
10050310
10050313
10050313
10050313
10050313
10050321
10050321
10050321
10050321
10050321
10050321
10050321
10050321
10050370
10050370
10050370

Hoang Bdc Nham
Hoang Bldc Nham
Hoang Bdc Nham
Hoang Bdc Nham
Hoang Bdc Nham
Hoang Bldc Nham
Hoang Bdc Nham
Tran Viét Thao

Tran Viét Thao

Luong Thi Tuyén
Luong Thi Tuyén
Nguyén Thi Tuyét
Hoang Thanh Lé
Hoang Thanh Lé
Hoang Thanh Lé
Hoang Thanh Lé
Hoang Thanh Lé
Hoang Thanh Lé
Hoang Thanh Lé
Nguyén Thj Thanh Nga
Nguyén Thj Thanh Nga
Nguyén Thj Thanh Nga
Nguyén Thj Thanh Nga
Nguyén Thj Thanh Nga
Ngé Thj Hong Nhung
Ngbé Thj Hong Nhung
Ngé Thj Hong Nhung
Ngbé Thj Hong Nhung
Ngé Thj Hong Nhung
Ngbé Thj Hong Nhung
Ngé Thj Hong Nhung
Ngbé Thj Hong Nhung
Nguyén Trung Ha
Nguyén Trung Ha
Nguyén Trung Ha

16/03/1992 Thué&

16/03/1992 Quan ly du 4n phat trién
16/03/1992 Phan tich chi tiéu cong
16/03/1992 Lwa chon céng céng
16/03/1992 Kinh té& tién t& ngan hang
16/03/1992 Kinh té& phat trién 2
16/03/1992 Kinh t& méi trudong
08/09/1992 Phan tich chinh sach kinh té x3 hoi
08/09/1992 Béng ré

01/05/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
01/05/1992 Quan tri ngdn hang thuong mai
06/12/1992 Nguyén ly quan tri kinh doanh
15/07/1992 Toéan kinh té&

15/07/1992 Tin hoc co s&

15/07/1992 Thué&

15/07/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
15/07/1992 Quan tri ngan hang thuong mai
15/07/1992 Quan ly dau tw

15/07/1992 Phan tich tai chinh

17/10/1992 Dinh gia doanh nghiép
17/10/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
17/10/1992 Quan trj rdi ro tai chinh
17/10/1992 Phan tich tai chinh

17/10/1992 Ngan hang quéc t&
09/01/1991 Thwong mai qudc té
09/01/1991 Tai chinh doanh nghiép 1
09/01/1991 Quan ly dy &n phat trién
09/01/1991 Ngan hang qudc té
09/01/1991 Lich sir cac hoc thuyét kinh t&
09/01/1991 Kinh té& lwong

09/01/1991 K& toan tai chinh

09/01/1991 Buwdng 16i cdch mang clia Pang Cong sa
27/03/1992 Quan ly dy an phat trién
27/03/1992 Phan tich chinh sach kinh té& x3 hoi
27/03/1992 Lwa chon cdng cong
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555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
145.000
840.000
840.000
840.000
555.000
840.000
840.000
840.000
840.000
840.000
555.000
555.000
840.000
555.000
555.000
370.000
555.000
840.000
555.000
560.000
555.000
555.000
840.000
435.000
555.000
555.000
555.000

phai TT
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
555.000
145.000
840.000
840.000
840.000
555.000
840.000
840.000
840.000
840.000
840.000
555.000
555.000
840.000
555.000
555.000
370.000
555.000
840.000
555.000
560.000
555.000
555.000
840.000
435.000
555.000
555.000
555.000

QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
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Ma sinh vién Hoc tén

Ngay sinh

DANH SACH CHI TIET THU HOC PHi MON HOC - HOC KY | NAM HOC 2014-2015
(SAU KET QUA BOI CHIEU, RA SOAT, PHAN HOI CUA SINH VIEN)
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Mo6n hoc

Tin chi

Hoc phi

Mién, giam

Hoc phi

10050539
10050539
10050560
10050560
10050560
10050560
10050560
10050570
10050570
10050570
11050648
11050648
11050648
11050648
10050047
10050047
10050047
10050047
10050329
10050329
10050329
10050329
10050019
10050019
10050019
10050019
10050019
10050019
10050039
10050056
10050077
10050077
10050100
10050111
10050111

Pham Van Tam
Pham Van Tam
Pham Thj Ha

Pham Thj Ha

Pham Thj Ha

Pham Thj Ha

Pham Thj Ha

Pang Van Tan
Pang Van Tan
Pang Van Tan
Phung Thi My van
Phung Thi My van
Phung Thi My van
Phung Thi My van
Tran Ngoc Huyén
Tran Ngoc Huyén
Tran Ngoc Huyén
Tran Ngoc Huyén
Nguyén Ngoc Quan
Nguyén Ngoc Quan
Nguyén Ngoc Quan
Nguyén Ngoc Quan
Lé Bao Giang

Lé Bao Giang

Lé Bao Giang

Lé Bao Giang

Lé B3o Giang

Lé B3o Giang

Vii Van Hiéu

Doan Trung Kién
Nguyén Thi Ngan
Nguyén Thj Ngan
Nguyén Thi Sim
Tran Van Thang
Tran Van Thang

22/07/1990 Toan kinh té

22/07/1990 Kinh té& lwong

19/07/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
19/07/1992 Quan trj rdi ro tai chinh
19/07/1992 Quan trj ngan hang thuong mai
19/07/1992 Phan tich tai chinh

19/07/1992 Dinh gia doanh nghiép
28/10/1990 Xac suat théng ké

28/10/1990 Phuwong phap nghién ctru kinh té
28/10/1990 Kinh t& vi md 2

16/06/1992 Thuong mai quéc té
16/06/1992 Quan trj rdi ro tai chinh
16/06/1992 Phan tich tai chinh

16/06/1992 Ngan hang quéc té&

27/12/1992 Tai chinh doanh nghiép 2 TA
27/12/1992 Quan tri chién lugc thuong hiéu
27/12/1992 Nhitng xu hudng phét trién cta thé ky 2
27/12/1992 Luat kinh doanh

22/10/1992 Tai chinh doanh nghiép 2 TA
22/10/1992 Quan tri chién lugc thuong hiéu
22/10/1992 Nhirng xu hudng phét trién cta thé ky 2
22/10/1992 Luat kinh doanh

06/11/1992 X&c suat théng ké

06/11/1992 Quan tri rdi ro tai chinh
06/11/1992 Kinh té lwong

06/11/1992 Kinh té& céng cong

06/11/1992 K& toan tai chinh

06/11/1992 K& toan quan tri

12/06/1992 Nguyén ly quan trj kinh doanh
20/05/1992 Quan trj rdi ro tai chinh
08/08/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
08/08/1992 Phan tich tai chinh

25/04/1992 Thanh todn quéc té

11/04/1992 Quan tri ngan hang thuong mai
11/04/1992 K& toan tai chinh
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840.000
555.000
840.000
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phai TT
555.000
555.000
840.000
555.000
840.000
555.000
555.000
840.000
560.000
840.000
840.000
840.000
555.000
560.000
990.000
990.000
990.000
660.000
990.000
990.000
990.000
660.000
840.000
555.000
840.000
840.000
840.000
840.000
840.000
555.000
555.000
555.000
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QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E KTPT
QH-2010-E QTKD
QH-2010-E QTKD
QH-2010-E QTKD
QH-2010-E QTKD
QH-2010-E QTKD
QH-2010-E QTKD
QH-2010-E QTKD
QH-2010-E QTKD
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
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Ma sinh vién Hoc tén

Ngay sinh

DANH SACH CHI TIET THU HOC PHi MON HOC - HOC KY | NAM HOC 2014-2015
(SAU KET QUA DOI CHIEU, RA SOAT, PHAN HOI CUA SINH VIEN)
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Mon hoc

Tin chi

Hoc phi

Mién, giam

Hoc phi

10050111
10050148
10050148
10050148
10050148
10050148
10050148
10050148
10050251
10050507
10050508
10050508
10050508
10050511
10050511
10050511
10050511
10050511
10050515
10050515
10050515
10050515
10050515
10050531
10050531
10050534
10050536
10050536
10050536
10050537
10050537
10050537
10050537
10050537
10050538

Tran Van Thang
Nguyén Thanh Céng
Nguyén Thanh Céng
Nguyén Thanh Céng
Nguyén Thanh Céng
Nguyén Thanh Céng
Nguyén Thanh Céng
Nguyén Thanh Céng
Lé Thi Thai An

L& Thj Thanh Huyén
Vi Thi Nhat Lé

Vi Thi Nhat Lé

Vi Thi Nhat Lé

Luc Quang Manh
Luc Quang Manh
Luc Quang Manh
Luc Quang Manh
Luc Quang Manh
No6ng Binh Man
N6ng Binh Man
No6ng Binh Man
N6ng Binh Man
No6ng Binh Man

Vy Ngoc biép

Vy Ngoc biép

BUi Van Thanh

Lé Minh Dlrc

Lé Minh Blrc

Lé Minh Dlrc

Cao Van Phu

Cao Van Phu

Cao Van Phu

Cao Van Phu

Cao Van Phu

Hoang Thi Trang

11/04/1992 DPao dirc kinh doanh va van hda doanh «

16/09/1992 Thué
16/09/1992 Tai chinh doanh nghiép 2

16/09/1992 Quan trj ngan hang thuong mai

16/09/1992 Phan tich tai chinh
16/09/1992 Ngan hang quéc t&
16/09/1992 Kinh t& phat trién
16/09/1992 Dinh gia doanh nghiép
26/12/1992 Toén cao cap
29/07/1991 Tiéng Anh B1
15/05/1991 Toan kinh té&
15/05/1991 Quan trj rdi ro tai chinh
15/05/1991 Kinh t& lvgng
01/02/1991 Thué

01/02/1991 Tai chinh doanh nghiép 2
01/02/1991 Quan tri rdi ro tai chinh
01/02/1991 Kinh té& céng cong
01/02/1991 Ké& toan quan trj
10/04/1991 Toan kinh té&
10/04/1991 Tiéng Anh B1
10/04/1991 Thué&

10/04/1991 Kinh t& lvgng
10/04/1991 K& todn quan tri
03/07/1991 Tu tuwdng H6 Chi Minh
03/07/1991 Quan tri rdi ro tai chinh
14/08/1991 Thué&

20/05/1991 Tiéng Anh B1
20/05/1991 Quan trj rdi ro tai chinh
20/05/1991 Ngan hang quéc té
06/07/1990 Béng chuyén
06/07/1990 Quan tri rdi ro tai chinh
06/07/1990 Quan ly dau tu
06/07/1990 Ngan hang qudc té
06/07/1990 K& toadn quan trj
03/11/1991 Quan tri tai chinh qudc té
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145.000
555.000
555.000
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phai TT
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QH-2010-E TCNH
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QH-2010-E TCNH
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QH-2010-E TCNH
QH-2010-E TCNH
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QH-2010-E TCNH
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Ma sinh vién Hoc tén

10050538
10050538
10050587
10050587
10050587
10050587
10053225
10053225
10053225
10053253
10053253
10053290
10053290
10053290
10053301
10053301
10053301
10053301
10053301
10053318
10053339
10053339
10053339
10053349
10053349
10053349
10053365
10053374
10053374
10053393
10053393
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Hoang Thi Trang
Hoang Thi Trang

Lé Quynh Mai

Lé Quynh Mai

Lé Quynh Mai

Lé Quynh Mai
Trwong Thuy An
Trwong Thuy An
Trwong Thuy An
Pham Thj H6ng Hiéu
Pham Thj H6ng Hiéu
Vi Thi Nhung

Vi Thi Nhung

Vi Thi Nhung
Nguyén Nhu Quynh
Nguyén Nhu Quynh
Nguyén Nhu Quynh
Nguyén Nhu Quynh
Nguyén Nhu Quynh
D6 Thu Trang
Vuwong Thuy Duwong
Vuwong Thuy Duwong
Vuwong Thuy Duwong
Lé Thi Thu Hién

L& Thi Thu Hién

Lé Thi Thu Hién
Hoang Thi Hanh Lé
Pham Thi Quynh Mai
Pham Thi Quynh Mai
Vi Ngoc Trang

Vi Ngoc Trang

Vi Ngoc Trang

Vi Ngoc Trang

Ngay sinh

DANH SACH CHI TIET THU HOC PHi MON HOC - HOC KY | NAM HOC 2014-2015
(SAU KET QUA DOI CHIEU, RA SOAT, PHAN HOI CUA SINH VIEN)
(Kém theo Théng bdo s6 4526/TB-PHKT ngay 27/10/2014)

Mon hoc

03/11/1991 Quan tri ngdn hang thuong mai
03/11/1991 Ngan hang qudc té

08/08/1992 Tai chinh doanh nghiép 2
08/08/1992 K& toan tai chinh

08/08/1992 KE& toan quan trj

08/08/1992 Céc thij trwdng va dinh ché tai chinh
26/09/1991 Xac suat théng ké

26/09/1991 Thué&

26/09/1991 Thanh todn quéc té

02/12/1991 Thanh toan quéc té

02/12/1991 Quan ly dau tu

28/02/1991 Thué&

28/02/1991 Quan trj ngan hang thuong mai TA
28/02/1991 Quan ly d4u tu

17/09/1991 Toan kinh té

17/09/1991 Thué&

17/09/1991 Tai chinh doanh nghiép 2
17/09/1991 Quan tri ngdn hang thwong mai TA
17/09/1991 Kinh t& lvgng

13/05/1991 Thué&

20/09/1991 Quan trj ngan hang thuong mai TA
20/09/1991 Quan ly d4u tu

20/09/1991 Nha nwdc va phap luat dai cwong
18/02/1991 Quan tri ngdn hang thwong mai TA
18/02/1991 Quan ly du tu

18/02/1991 Nguyén ly théng ké kinh t&
03/12/1991 Quan Iy dau tu

20/05/1991 Quan trj ngan hang thuvong mai TA
20/05/1991 Quan Iy dau tu

06/11/1991 Thué

06/11/1991 Quan tri tai chinh qudc té
06/11/1991 Quan tri ngdn hang thuwong mai TA
06/11/1991 Quan ly dau tu

Tin chi
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Hoc phi
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Mién, giam

Hoc phi
phai TT
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